**F**ilius autem ephraim. Fabulantur hebrei quod filii ephraim congregata multitudine inuenire patre conati sunt ad terram promissionis reverti: et in geth palestino occisi sunt. Unde certe re tribus per desertum ad ducentur ne viderent ossa fratum suorum. et in psalmo dicitur. Filii efferentes conuersi sunt in die belli.

autem eius regnum: peperit virum decornum et abiezer et moola. Erat autem filius semida abin et sichelem et lechi et aniam. Filii autem ephraim suthala. bareth filius eius. alias eladan. ach filius eius. alias chaath. elada filius eius. thahad filius eius. et huius filius zadab. et huius filius suthala. et huius filius ezer et elad. Occiderunt autem eos viri geth indigenes: qui descendebant ut invaderent possessiones eorum. Luxit igitur ephraim pater eorum et patriarche qui adhuc supererant vel cognati multis diebus. Et venerunt fratres qui sepe fratres dicuntur. eius ut consolarentur eum. Ingressus est ad uxorem suam. quem concepit et peperit filium et vocauit nomine eius beria. eo quod in malis domus eius ortus esset. **F**ilia autem eius fuit sara: quem edificauit bethoron in inferiori et superiori et ozensara. Porro filius eius rapha et reseph et thale. de quo natus est thaan: qui genuit laodon. Huius quoque filius amiuud genuit elisama: de quo ortus est nun: qui habuit filium ioseph. Possessio autem eorum et habitatio bethel cum filiabus suis: et contra orientem noran ad occidentalem plagam gazer et filium eius. Sichem quoque cum filiabus suis usque ad aza cum filiabus eius. **J**uxta filios quoque manasse bethsan. et filias eius. thanath et filias eius. mageddo et filias eius. dor et filias eius. In his habitauerunt filii ioseph filii israel. alias iemna. filii aser iomma et iesua et isui et baria et sara soror eius. **F**ilius autem baria heber et melchizedek. ipse est pater barzait. Heber autem genuit iephlat et somer et otham et sua sorores eorum. **F**ilius iephlat pho-

## C. VIII.

sech et chamaal et asoph. hi filii iephlat. Porro filii somer achi. et roaga. et iaba. et aram. **F**ilius autem helem fratris eius supha et iemna et selles et amal. **F**ilius supha suae arnaphed et sual et beri et iara et bosor et odor et sama et salus et iethran et bera. **F**ilius iether. iephone et phaspha et aram. **F**ilius autem olla arec et anibel et resia. Omnes hi filii aser: principes cognitionum electi atque fortissimi duci ducum. Numerus autem eorum etatis quem apta esset ad bellum viginti sex milia.

**B**Eniamin autem genuit bale primogenitus suum: asbal secundus. abara tercium. noaba quartum. et rapha quintum. Fueruntque filii bale: addoar et gera et abind: abisue quoque et nealias achob. man et ahoe: sed et gera et sephuman et ahoe: alias aoth. phan et vriram. **D**i sunt filii abod. principes cognitionum habitantium in sepulchrum gabaa qui translati sunt in manath. alias nooman. alias haia. Naman autem et achia et gera. ipse trastulit eos. et genuit oza et abiud. alias saarahim. Porro saarim genuit in regione moab postquam dimisit usque et bara. uxores suas. Genuit autem de edes uxore sua iobab et sebia et musa et melchom. iebus quoque et sethia. alias marmach. et marma. **D**i sunt filii eius principes in familiis suis. mebusim vero genuit abitob et elphaal. Porro filii elphaal heber et misaam et sama. alias lod. Dic edificauit ono et loth. et filias eius. Bara autem et sama principes cognitionum habitantium in abialon. quia vici sunt fratres suos filios ephraim. **D**i fugauerunt habitatores geth